

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product
Chipotles Adobados Krojone Marynowane Słodkie / Diced sweet chipotle pepper in adobo sauce	230 g	230 g	-	EAN 7501017051465

opis produktu / product description

Dojrzałe (czerwone) chili jalapeno poddane procesowi wędzenia, w pomidorowym sosie adobo, krojone w kostkę, z dodatkiem cukru trzcinowego. / Diced smoked ripe (red) chili jalapeno in tomato adobo sauce with addiction of the cane sugar.

składniki / list of ingredients:

przecier pomidorowy, cukier trzcinowy, papryka chipotle (16%), cebula, woda, ocet, sól jodowana, mieszanka papryk chili, olej roślinny, przyprawy / tomato concentrate, cane sugar, chipotle pepper (16%), onion, water, vinagre, iodized salt, mixed chilli peppers, vegetable oil, spices

Kraj pochodzenia / Country of origin	Meksyk / Mexico
Producent / Producer	Conservas La Costeña S.A.

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

3 lata / 3 years

Rodzaj opakowania / Packaging type	słoik szklany / glass jar
Stawka VAT	5%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	17501017051462

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	12	16	9	144

Waga brutto produktu / Product gross weight	401,9 g
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight	4,83 kg

Wymiary produktu / Product dimensions	109	71	56	mm
Wymiary kartonu / Box dimensions	29,0	11,0	17,5	cm

dodatkowe informacje / additional informations



zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	513	kJ
Wartość energetyczna / Energy	121	kcal
Tłuszcz / Total fat	1,0	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat	0,0	g
Węglowodany / Carbohydrates	27,0	g
w tym cukry / sugars	23,0	g
Białko / Protein	1,0	g
Łącznik / Fibre	2,0	g
Sól / Salt	4,2	g

tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	nie / no
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	nie / no
Zawiera GMO / Contain GMO	nie / no

alergeny / allergenes:

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu. / Unopened store at room temperature in a dry place.